

Postens Pensjonistforbund Postpensjonistene i Vestfold

REFERAT FRA MEDLEMSMØTE

Mandag 26.5. 2022 kl.11:00 i Larvik

40 medlemmer trosset været og møtte opp på Herregården for en times omvisning. Regnet strømmet ned, så det var ikke mulig å få gjennomført første del, som skulle foregå ute. Vi ble ledet inn i den gamle ærverdige bygningen med historie i hvert rom. Guiden vår, Ane Ringheim, var dyktig og kunnskapsrik, vi fikk ett fyldig innblikk i historien bak den ærverdige grevelige residens, oppført av greve Ulrik Frederik Gyldenløve mellom 1674 og 1677. Hva bygningen har vært brukt til, som har bodd der og hvordan livet kunne være her. Herregården er nå en del av Vestfoldmuseene. Innvendig er det stadig endringer, der målet er å sette noen av rommene tilbake til slik de ville sett ut i den tiden det var en «grevelig residens» Som en av medlemmene bemerket: Her er det stadig noe nytt å se!

Etter omvisningen møttes vi på Bøkekroa for en kaffekopp og litt å bite i. Leder ønsket velkommen til 42 medlemmer. Så fikk vi tid til å prate og kose oss med mat og kaffe. Etter at alle var vel forsynt, var det tid for litt orientering

Bjørn orienterte:

- Kort referat fra turen til Roseslottet
- Dato for julebord
- Prisen for deltakelse på møter er satt opp med kr 20,- , møtestedene våre har satt opp prisen. Plaster på såret er at hver får to årer ekstra, og dermed økt vinningsjans.
- Turkomiteen arrangerer teaterbesøk på Bølgen for å se og høre Louis Jacoby 30.11.22, fremdeles mulig å melde seg på.

Sekretæren leste referat fra forrige møte, 23.5.2022, og ett kort referat fra turen til Fyn i vår.

Hun orienterte også om at betaling for møter ikke gjelder som påmelding. Vi må melde oss på via e-post, SMS eller telefon innen fristen, slik at vi kan bestille mat nok til alle.

Vi avsluttet som vanlig med trekning, ett par var spesielt heldige og stakk av med hele tre gevinster.

Leder takket for oppmøtet og minnet om neste medlemsmøte som blir på Midtløkken i Tønsberg 31.10.22, med tema framtidfullmakt.

Sølvi Gregersen
sekretær